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Sayın Veliler; 

Mehmet Karamancı İlkokulu Okul Aile Birliği, 22.10.2024 tarihinde yapılan Genel Kurul 
Toplantısı ve akabinde yapılan Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu, "Görev ve Yetkilendirme 
Toplantısı" ile çalışmalarına başlamıştır. 

Değerli Öğrencilerimiz ve Sayın Veliler, 

Okul Aile Birliği olarak yapılan ve yapılacak tüm çalışmalardan sizleri de haberdar ederek okul 
veli arasında bir bağ oluşturmak istiyoruz. Bu okul çocuklarımızın, benim, bizim, sizin, 
hepimizin okulu. Okul Aile Birliği, okulumuz hakkında ne biliyor ise bundan sonra bu bilgilerin 
tamamını sizlere ulaştırarak, paylaşacaktır. Bizler okulumuz için yapılan ve yapılacak olan tüm 
çalışmaları her zaman sizlere de ulaştıracağız. Hedefimiz okul, öğrenciler ve velilerin birlik 
beraberlik içerisinde, okul yönetimi ile örnek bir dayanışma oluşturmak bu dayanışmayı 



sağlanan ortamda çocuklarımızın başarısı ile pekiştirmek istiyoruz. Ne var ki bu başarı sadece 
bizlerin çaba göstermesi ile değil sizlerin de bizlere vereceğiniz destek ile mümkündür. 

Zaman hızla akıp geçiyor. Çocuklarımızın başarılı olabilmesi için bizlerin de yeri geldiğinde 
fedakârlık etmemiz gerektiğini unutmayalım. Zira eğitimin en önemli olduğu dönem olan 
ilköğretim, çocuklarımızın geleceğini şekillendiren süreçtir. Çocuklarımızın bizlere ihtiyacı 
olduğu en önemli zamanın gereksiz şekilde heba olmaması için el birliği çalışmamız gerekmez 

mi? 

Okul Aile Birliği ve Okul Yönetimi olarak, çocuklarımız geleceğini olumlu yönde etkileyecek 
tüm çalışmalarda her türlü fedakârlığa bizler hazırız. Sizlerin de, veliler olarak etkin rol 
üstlenmeniz ile, birlik, beraberlik içinde zorlukları göğüsleyelim ve çocuklarımızı başarılara 
taşıyalım. Okul Aile Birliği Gelir-Gider durumunu okulumuzun internet sitesinden ve Okul 

Aile Birliği duyuru panosundan takip edebilirsiniz. Ayrıca yaptığınız bağışları Milli Eğit im 

Bakanlığı`nın http://tefbis.meb.gov.tr/bsorgu_tckimlik.aspx  internet adresinden de 

sorgulayabilirsiz. 

 Her şey çocuklarımızın geleceği için. 

Okulumuzla ilgili, öneri ve sorunlarınız için bizlerle her zaman iletişime geçebilirsiniz. 

Saygılarımızla, 
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